Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (107) BADAN SAR NASIONAL

(01): Badan SAR Nasional

(01): DKI JAKARTA

: (414370) BADAN S.A.R NASIONAL (BASARNAS)

04 EKONOMI
04.08 TRANSPORTASI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 490.085.004.000  (  EMPAT RATUS SEMBILAN PULUH MILIAR DELAPAN PULUH LIMA JUTA EMPAT RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.490.085.004.000 4.